СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯСАРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  15.12.2020г.                                                                                                      № 29

д.Верблюжье

Об отмене решения Совета

Верблюженского сельского поселения от

26.11.2020 г № 26 « О внесении

дополнений в Решение Совета

Верблюженского сельского поселения от

07.11.2019 № 46 « Об установлении на

территории Верблюженского сельского

поселения земельного налога».

Руководствуясь положениями Налогового кодекса РФ, Уставом

Верблюженского сельского поселения, Совет Верблюженского сельского

поселения Саргатского муниципального района решил:

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Верблюженского сельского поселения № 26 от

26.11.2020 года « О внесении дополнений в решение Совета Верблюженского

сельского поселения от 07.11.2019 № 46 « Об установлении на территории

Верблюженского сельского поселения земельного налога»

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный

вестник» Верблюженского сельского поселения и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте.

Председатель Совета Верблюженского

 сельского поселения

В.Г.Мироненко